
Příloha Smlouvy
Seznam odběrných míst - Jihovýchod
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2024 - Jihovýchod

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
SFDI Státní fond dopravní infrastruktury SFDI - RC Brno Poštovská SE 602 00 Brno Poštovská 68/3 výnos do 3.patra (k dispozici pouze osobní výtah), sídlo je v centru města - platí zde systém 

parkování
CDV Centrum dopravního výzkumu Brno Centrum dopravního výzkumu Brno 636 00 Brno Líšeňská 33a
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 603 00 Brno 3 Výstavní 760/17
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 586 01 Jihlava Pávovská 23
SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Hodonín 696 65 Hodonín Petrov 315
DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Brno 602 00 Brno Cejl 62 Výnos do 1. patra bez výtahu
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Brno 627 00 Brno Letiště Tuřany Roznáška po budově (přízemí, 1. až 5. patro)
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p. 592 03 Sněžné na Moravě Buchtův kopec Roznáška po budově (přízemí, 1. až 7. patro)
SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Brno 614 00 Brno Kulkova 28
SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Havlíčkův Brod 581 30 Havlíčkův Brod Havířská 3571
SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad OŘ Brno 602 00 Brno Trnitá 37
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Brno 659 30 Brno Nádražní 1 A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Břeclav 690 02 Břeclav Na Hrůdách 3538 A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace ST Břeclav 690 02 Břeclav Břetislavova 9a
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkův Brod Nádražní 72
SŽ Správa železnic, státní organizace PO (SSZT) Jihlava 586 01 Jihlava Pávovská 2a
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Znojmo 669 02 Znojmo Průmyslová 21
SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG prac. Brno 615 00 Brno Lazaretní 11 1. patro bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace CTD DLZT Brno 614 00 Brno Maloměřice Kulkova 28a
SŽ Správa železnic, státní organizace CTD ÚT Brno 611 43 Brno Kounicova 26
SŽ Správa železnic, státní organizace CTD ÚP Brno 619 00 Brno Vídeňská 312
SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát OŘ Brno, SEE, ST Brno, SSZT Brno, SPS, SMT61143 Brno Kounicova 26
SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát ST Břeclav, TO 69002 Břeclav Břetislavova 9a
SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad OŘ Brno, MeS 60200 Brno Trnitá 37
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Brno hlavní nádraží 60200 Brno Hybešova 3
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Břeclav 69002 Břeclav Mládežnická
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Havlíčkův Brod 58001 Havlíčkův Brod U Topíren
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Hodonín 69502 Hodonín Wilsonova
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Horní Heršpice 61901 Brno Výpravní 10
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Letovice 67961 Letovice U nádražií
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Maloměřice 61400 Brno Kulkova 1
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Tišnov, TO 66601 Tišnov Janáčkova 333
SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Vyškov, SZO, TO 68201 Vyškov Nádražní 22
SŽ Správa železnic, státní organizace MeS Havlíčkův Brod 58001 Havlíčkův Brod Havířská 768
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Jihlava 58601 Jihlava U Hlavního nádraží
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Břeclav 69102 Břeclav žst Břeclav
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Havlíčkův Brod 58001 Havlíčkův Brod U Tunelu
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Horní Cerekev 39403 Horní Cerekev
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Modřice, NS 61900 Brno Vídeňská 147
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Žďár nad Sázavou 591 01 Žďár nad Sázavou
SŽ Správa železnic, státní organizace ST Jihlava, Aparát SSZT 58601 Jihlava Pávovská 2a
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Blažovice 66408 Blažovice Nádražní 101
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Brno dolní n. 60200 Brno Rosická
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Brno Židenice 615 00 Brno Lazaretní 11
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Břeclav 69002 Břeclav Na Hrůdách - ústřední stavědlo
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Havlíčkův Brod 58201 Havlíčkův Brod Nádražní 72
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Hrušovany nad Jevišovkou 67167 Hrušovany nad Jevišovkou Nádražní 252
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Veselí nad Moravou, DOE, TO 69801 Veselí nad Moravou Národních Mučedníků 700
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Blansko 67801 Blansko Nádražní
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Brno hlavní nádraží, SZO 60200 Brno Nádražní 6
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Havlíčkův Brod 58001 Havlíčkův Brod ul. 5. května 123
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hodonín 69501 Hodonín Za dráhou
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Horní Cerekev 39403 Horní Cerekev Březinova 194
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hrušovany nad Jevišovkou 67167 Hrušovany nad Jevišovkou Nádražní Šanov 256
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hrušovany nad Jevišovkou 67167 Hrušovany nad Jevišovkou žst. Hrusovany h/Jev.
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hrušovany u Brna 66462 Hrušovany u Brna Nádražní 112

1



SŽ Správa železnic, státní organizace TO Jihlava, SPS 58601 Jihlava Havlíčkova 122
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kostelec u Jihlavi 58851 Batelov Cejle 52
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Křižanov 59451 Křižanov Kozlov 32
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kyjov 69701 Kyjov Boršovská
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kyjov 69701 Kyjov žst. Kyjov
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Maloměřice 61400 Brno Slaměníkova 25
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Moravské Bránice 66464 Moravské Bránice žst. Moravské Bránice
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Moravské Budějovice 68602 Moravské Budějovice ul. 1.máje 319
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Náměšť na Osdlavou 67571 Náměšť nad Oslavou Nádražní 780
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Nesovice 68333 Nesovice žst. Nesovice
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Skalice 67901 Skalice nad Svitavou Nádražní 35
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Skalice 67901 Skalice n. Svitavou žst. Skalice n. Svitavou
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Světlá nad Sázavou 58291 Světlá nad Sázavou Nádražní 569
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Šlapanice 66451 Šlapanice u Brna Nádražní 10
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Vranovice 69125 Vranovice žst. Vranovice
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Znojmo, DOE 66902 Znojmo Průmyslová 21
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Žďár nad Sázavou, SZO 591 01 Žďár nad Sázavou Chelčického 290/1
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Brno 659 30 Brno Nádražní 1 A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Břeclav 690 02 Břeclav Na Hrůdách 3538 A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Jihlava 586 01 Jihlava Pávovská 2a A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace Stavební správa východ 602 00 Brno Benešova 713/23 přízemí a 1.patro bez výtahu
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Jihlava 586 01 Jihlava Kosovská 10a
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Brno-Chrlice 643 00 Brno - Chrlice Rebešovická 40/702
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Domašov 664 83 Domašov u Brna Lesní 1
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ivanovice 683 23 Ivanovice na Hané Dálniční 855/1
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Podivín  691 45 Podivín Bratislavská ulice 867
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Velký Beranov 588 21 Velký Beranov Velký Beranov 362
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Závod Brno 659 77 Brno Šumavská 33
ČD České dráhy, a.s. PJ Brno Horní Heršpice 619 00 Brno Výpravní 10
ČD České dráhy, a.s. PS Brno hl.n. 602 00 Brno Pražákova 68-70
ČD České dráhy, a.s. PJ Brno Maloměřice 614 00 Brno Kulkova 4
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Brno 611 43 Brno 11 Kounicova 26
ČD České dráhy, a.s. PJ Břeclav 690 02 Břeclav Železniční 3
ČD České dráhy, a.s. PJ Havlíčkův Brod 580 02 Havlíčkův Brod U topíren 3886
ČD České dráhy, a.s. PP Hodonín 695 01 Hodonín Wilsonova 3
ČD České dráhy, a.s. PP Jihlava 586 02 Jihlava Pávovská 2a
ČD České dráhy, a.s. PP Telč 588 56 Telč Masarykova 156
ČD České dráhy, a.s. PP Tišnov 666 01 Tišnov Janáčkova 1
ČD České dráhy, a.s. PJ Veselí nad Moravou 698 28 Veselí nad Moravou Kollárova 924
ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DPOV PSO Veselí n. M. 698 01 Veselí nad Moravou Kollárova 1684
ČD České dráhy, a.s. PS Znojmo 669 02 Znojmo Úprkova 43
ČD České dráhy, a.s. CIS Brno sklad 611 35 Brno Kounicova 26
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Břeclav 69018 Břeclav Sady 28.října
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Břeclav - Veselí nad Moravou 69835 Veselí nad Moravou Nár. mučedníků 700
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Brno 61135 Brno Kounicova 26
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Brno 65930 Brno Nádražní 1
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Jihlava 58602 Jihlava Havlíčkova 122

2



Příloha Smlouvy

Seznam odběrných míst - hranice a kódy regionů NUTS 2 

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2024 - Jihovýchod

Kód regionu 
soudržnosti[1]

Geografický popis oblasti

CZ06 Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
Dodávky kancelářského nábytku pro resort 
dopravy 2024 - Jihovýchod

Název VZ

[1] Jednající kupující použil při zpracování této přílohy Návrhu smlouvy informace z odkazu 

https://cs.wikipedia.org/wiki/CZ-NUTS, CC BY-SA 3.0 a obrázek autora hranic NUTS-2 regionů na odkazu 

https://commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=954680 


